

خلاصه مذاکرات و مصوبات:**جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد.**

-در ابتدای جلسه معاون پژوهش و فناوری عید مبعث رسول اکرم(ص) را تبریک گفتند. همچنین ایشان به معاون پژوهش و فناوری دانشکده اقتصاد، مدیریت و علوم اداری، جناب آقای دکتر علیرضا عرفانی بابت ارتقا به مرتبه استادی و معاون پژوهش و فناوری دانشکده علوم انسانی، جناب آقای دکتر محسن ابراهیمی بابت ارتقا به مرتبه دانشیاری تبریک گفته و از زحمات آنها سپاسگزاری کردند.

-معاون پژوهش و فناوری گزارشی در خصوص گردهمایی معاونین پژوهش و فناوری دانشگاه های کشور که با حضور وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری جناب آقای دکتر زلفی گل، جناب آقای دکتر صالحی معاون محترم پژوهشی و جناب آقای دکتر خیرالدین معاون محترم فناوری و نوآوری وزارت عتف به صورت مجازی در تاریخ ۱۴۰۰.۱۲.۱ برگزار گردید به شرح ذیل ارائه نمودند:

الف- وزیر محترم علوم بر موضوع مرجعیت علمی و دیپلماسی علمی تاکید زیاد نموده و اظهار داشتند با پرداختن به مرجعیت علمی و دیپلماسی علمی می توانیم جایگاه کشور را ارتقا داده و از طریق صدور دستاورد علمی صدور انقلاب اسلامی را داشته باشیم.

ب- تاکید ویژه به کسب نمایه های معتبر بین المللی ISI و Scopus که در این راستا برای سردبیران و مدیران مسئول مجلات پایه تشویقی در نظر گرفته شده است. معاون پژوهش و فناوری از همه معاونین پژوهش و فناوری دانشکده هایی که دارای مجله هستند خواستند در این خصوص برنامه ریزی و اهتمام داشته باشند.

ج- توجه به حفظ و ارتقای جایگاه علمی کشور در سطح بین المللی

د- توجه ویژه به موضوع کار آفرینی. معاون پژوهش و فناوری اظهار داشتند که فرهنگ و توسعه کار آفرینی در بین دانشجویان که بعد از فارغ التحصیلی نیروی کارآمد و آینده ساز هستند باید نهادینه شده و دانشجویان باید به این موضوع اعتقاد داشته و با اصول آن آشنایی داشته باشند. با توجه به اینکه دانشگاه سمنان از معدود دانشگاه های کشور است که دارای پارک علم و فناوری می باشد سهم مهمی در آشنا کردن دانشجویان با موضوع کارآفرینی دارند. ایشان اظهار امیدواری کردند دانشگاه با تعامل با ریاست پارک علم و فناوری و اهتمام هیات رئیسه، مرکز کارآفرینی را فعال خواهد کرد.

ه- توجه ویژه به بحث مهارت افزایی

و- توجه ویژه دانشگاه ها به شناسایی و حل مشکلات موجود در جامعه و صنعت. معاون پژوهش و فناوری از زحمات و تلاش های مدیر فناوری تشکر نمودند.

ز- تلاش دانشگاه ها برای نمود اثر بخشی دانشگاه در صنعت.

بیستمین صورتجلسه شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۴۰۰

مکان: مجازی

چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰.۱۲.۱۱

ساعت: ۱۰-۱۲

معاون پژوهش و فناوری اظهار داشتند که از همه مدیران و معاونین پژوهش و فناوری دانشکده ها انتظار است متناسب با سطح فعالیت دانشکده خود نسبت به موضوعات مطرح شده اهتمام داشته و باعث ارتقای دانشگاه در سطح ملی و بین المللی شوند.

-درخواست اعضای هیات علمی ذیل جهت انجام فرصت مطالعاتی مطرح و مورد موافقت قرار گرفت. قرار شد موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

نام و نام خانوادگی	محل فرصت مطالعاتی	تاریخ شروع	مدت
خانم دکتر لیلا ترک زاده	شرکت کاسپین پلیمر سپاهان	۶ ماه پاره وقت	دی ماه ۱۴۰۰
آقای دکتر محمد حسین خالصی	کارخانه کفش نوید بهمن	۳ ماه نیمه وقت	بهمن ماه ۱۴۰۰
آقای دکتر حبیب کشاورز	شرکت تکین گل کامو	۱۲ ماه پاره وقت	بهمن ماه ۱۴۰۰

-درخواست آقای دکتر محمد امین ابریشمی راد در خصوص اتمام فرصت مطالعاتی در پژوهشکده شورای نگهبان مطرح و با توجه به توضیحات معاون پژوهش و فناوری دانشکده و بر اساس مستندات ارسالی، خاتمه فرصت نامبرده مورد موافقت قرار گرفت.

-مدیر فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی گزارشی در خصوص اقدامات انجام شده در آن مدیریت ارائه نمودند. همچنین رئیس اداره آپا نیز گزارشی در خصوص مرکز آپا و فعالیت های انجام شده ارائه نمودند. معاون پژوهش و فناوری از زحمات همه همکاران تشکر نمودند.

-مدیر پژوهش دانشگاه گزارشی در خصوص وضعیت رتبه دانشگاه در رتبه بندی تایمز جوان و پیشنهاداتی در خصوص افزایش میزان استنادات ارائه نمودند. اعضای شورا به بحث و تبادل نظر پرداختند. معاون پژوهش و فناوری اعلام داشتند با توجه به اهمیت موضوع، کارگروه تخصصی با محوریت مدیر پژوهش دانشگاه تشکیل شده و به صورت تخصصی موضوع افزایش استنادات را مورد بررسی قرار دهند. همچنین قرار شد در دانشکده ها نیز جلساتی در این خصوص تشکیل شده و در یک جلسه شورای پژوهش و فناوری دانشگاه، پیشنهادات ارائه شده توسط دانشکده ها و مصوبات کارگروه تخصصی مورد بحث و بررسی قرار گیرد.